
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N° 0321-2017/SEC, ref. ao processo n° 556691/2017.

PARTES: Secretaria de Estado de Cultura - CNPJ n° 03.507.415/0026-00 e Instituto Case - CNPJ nº 05.040.569/0001-02

OBJETO: Realizar o evento “Rua do Rasqueado 2017”, nos termos do Plano de Trabalho aprovado.

ORGÃO: 2301 - PROJETO: 2290 - ELEMENTO DE DESPESA: 335041 - FONTE: 100 - VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta
mil reais) - EMPENHO: 23101.0001.17.000940-7  Data do Empenho: 01/12/2017.

ORIGEM DO RECURSO: Emendar Parlamentar do Deputado Estadual Gilmar Fabris - no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta
mil reais).

VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

FISCAL: Tatiana Laura Guedes Libardi - matrícula n. 60150.

VIGÊNCIA: 05/12/2017 a 28/02/2018.

ASSINAM: Leandro Falleiros Rodrigues Carvalho - Secretário de Estado de Cultura e Ulisses Flávio Samaniego de Jesus -
presidente do Instituto Case.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6c8f508c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:31:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




